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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71827801E

2. Data e Regjistrimit 18/09/2000
3. Emri i Subjektit FUSHE-KRUJE CEMENT FACTORY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 14/09/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fabrika e Çimentos 

2.500.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.500.000,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim i çimentos, gelqeres, shfrytezimi i tyre, import, 
eksport, transport mallrshe, etj .Shfrytezim miniere dhe 
qymyri. Kultivim, prodhim dhe tregtim te drureve frutore 
dhe jo frutore dhe Agrikulture.Transportimi, grumbullim, 
magazinim dhe perpunim apo asgjesim ose incenerim i 
mbetjeve jo te rrezikshme perfshire mbetjet 
hidrokarbure.Shitje / blerje pasuri te paluajteshme.
Charles Michael Alexander Bouri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2026 Deri: 22/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Seament Holding
Para: 2.500.000.000,00 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2.500.000,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Bradashesh BRADASHESH "Elbasan cement 
Factory",Bradashesh 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Depo materiali, ish Uzina 12 
Ni-Co, Zona kadastrale 3965, Nr. pasurise 350/2, Metalurgji 
Elbasan 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUSHE-KRUJE CEMENT FACTORY
E-Mail: lorida@fkcementfactory.com  
Telefon: 0692036913  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024909-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/09
/2000

Numri i Vendimit:24373, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18-09-2000.  Emri i subjektit: "FUSHE- KRUJA CEMENT 
FACTORY".  Forma ligjore: Shpk.  Data e themelimit: 14-09-2000.  Kohezgjatja: E 
pakufizuar.  Selia: Tirane, Bulevardi Deshmoret e Kombit Nr.72.  Kapitali: 5.000.000 
Leke.  Objekti: Prodhimi i çimentos, klinkerit, gelqeres, argjiles, gipsit, shtufit, mergelit, 
reres, silicit, pozolanit, kuarcit dhe materialeve inerte, gurit gelqeror. Shfrytezimi i 
karrierave te gurit gelqeror, inerteve ,argjiles, gipsit, shtufit etj. Import-eksport dhe shit-
blerje me shumice e pakice te lendeve te para. Transport i mallrave per vete dhe per te 
tretet. Perfaqesues ligjor:  Mark Aleksander Bouri dhe Charles Bouri.  Ortaket: RMC ECF 
Consortium Holding S.A.L.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (79).pdf

2. 29/01
/2001

Numri i Vendimit:24373/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur emerimi i z. Sadi Dahdale ne detyren e administratorit te shoqerise. 
Ndryshim i nenit VIII i statutit te shoqerise.Shoqeria do te administrohet nga tre 
administratore; z. Mark Bouri, z. Charles Bouri dhe z. Sadi Dahdale.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E7006-E1ED-4004-BF33-081ADEA26843
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (79).pdf

3. 23/12
/2002

Numri i Vendimit:24373/2, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise ne vleren 595.000.000 leke. Ndryshim i nenit 4 te statutit te 
shoqerise. Kapitali themeltar i shoqerise eshte 600.000.000 leke i  ndare ne 600.000 pjese 
te barabarta me vlere nga 1000 leke secila.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (79).pdf

4. 03/02
/2003

Numri i Vendimit:24373/3, Gjykata:Tirane
Ndryshim i selise se shoqerise ne adresen e  Fushe- Kruje.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (79).pdf

5. 19/12
/2003

Numri i Vendimit:24373/4, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise ne vleren 600.000.000 leke. Si pasoje e kasaj rritje kapitali i 
shoqerise do te jete 1.200.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (79).pdf

6. 26/10
/2004

Numri i Vendimit:24373/5, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i shoqerise me; Perdorim i lendeve plasese me qellim realizimin e objektivit 
kryesor te shoqerise dhe ne veçanti per shfytezimin e guroreve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (79).pdf

7. 10/01
/2005

Numri i Vendimit:24373/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i transferimit nga ana e shoqerise RMC/ECF Consortium Holding s.s.l te te gjitha 
kuotave qe kjo shoqeri zoteron tek shoqeria "Fushe Kruja Cement Factory"ne favor te 
shoqerise Seament Holding s.a.l.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (79).pdf

8. 23/05
/2005

Numri i Vendimit:24373/7, Gjykata:Tirane
Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit te asamblese se zakonshme te ortakeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E7006-E1ED-4004-BF33-081ADEA26843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E7006-E1ED-4004-BF33-081ADEA26843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E7006-E1ED-4004-BF33-081ADEA26843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E7006-E1ED-4004-BF33-081ADEA26843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E7006-E1ED-4004-BF33-081ADEA26843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E7006-E1ED-4004-BF33-081ADEA26843
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Seament Holding S.A.L. date 12 Nentor 2004, kontrates se pengut date 26-01-2005 si dhe 
te dokumentave te tjera perkatese.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (79).pdf

9. 09/10
/2006

Numri i Vendimit:24373/2, Gjykata:Tirane
Emerimi i administratorit te shoqerise z. Alexander Fotios Bouri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (79).pdf

10. 06/04
/2007

Numri i Vendimit:24373/8, Gjykata:Tirane
Emerimin ne detyren e administratorit te shoqerise te z. Edward Samaha. ndryshim i nenit 
8 te statutit te shoqerise, paragrafi I i pikes 1 si: Cdo dy administratore kane te drejt te 
ndermarrin te gjitha aktet e administrimit te shoqerise se bashku.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (79).pdf

16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110417-01-08
Vlera e kapitalit ishte            "1.200.000.000,00"          u be            "2.500.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.200.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Data e themelimit ishte            "14/09/2000"          u be            "18/09/2000"         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Data nga ishte            "14/09/2000"          u be            "18/09/2000"         
Objekti ishte            ("Prodhimi i çimentos, klinkerit, gelqeres, argjiles, gipsit, shtufit, 
mergelit, reres, silicit, pozolanit, kuarcit dhe materialeve inerte, gurit gelqeror. Shfrytezimi 
i karrierave te gurit gelqeror, inerteve ,argjiles, gipsit, shtufit etj.Transport i mallrave per 
vete dhe per te tretet.Perdorim i lendeve plasese me qellim realizimin e objektivit kryesor 
te shoqerise dhe ne veçanti per shfytezimin e guroreve.")          u be            
("Import,Shitje dhe prodhim Çimento")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seament Holding")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("1.200.000.000,00")            u be              ("2.500.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seament Holding")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.200.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sadi Dahdale")                      Nga data "18/09/2000

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E7006-E1ED-4004-BF33-081ADEA26843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E7006-E1ED-4004-BF33-081ADEA26843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E7006-E1ED-4004-BF33-081ADEA26843
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eshte shtuar administratori:            ("Edward Samaha")                      Nga data 
"18/09/2000
eshte larguar administratori:            ("Edward Samaha")         
eshte larguar administratori:            ("Mark Alexander Bouri")         
eshte larguar administratori:            ("Alexander Bouri")         
eshte larguar administratori:            ("Charles Bouri")         
eshte larguar administratori:            ("SADI DAHDALE")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111202-01-08
Data e themelimit ishte            "18/09/2000"          u be            "14/09/2000"         
Data nga ishte            "18/09/2000"          u be            "14/09/2000"         
Objekti ishte            ("Import,Shitje dhe prodhim Çimento")          u be            ("Prodhim i 
çimentos, gelqeres, shfrytezimi i tyre, import, eksport, transport mallrshe, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fabrika e Çimentos;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         FABRIKA CIMENTOS F.  KRUJE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alexander Bouri")                      Nga data 
"18/09/2000
eshte shtuar administratori:            ("Mark Bouri")                      Nga data "09/10/2006
eshte shtuar administratori:            ("Sadi Dahdale")                      Nga data "18/11/2001
eshte shtuar administratori:            ("Charles Michael Bouri")                      Nga data 
"18/09/2000
eshte larguar administratori:            ("Sadi Dahdale")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edward Samaha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/09/2000")            u be              ("03/08/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBEA54D-A7BC-4518-97DE-59CFBC1463DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F23C466-1E60-4D07-8211-D01C4BC33129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C085E1E6-99A0-4563-A8C8-091A1E171A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B096E2CC-9EDA-49F3-9A4C-657123D093F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5E4ACB-ECEC-41C9-8A43-65ED1CA54749
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160386-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570547-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 21.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alexander Bouri")         
eshte larguar administratori:            ("Mark Bouri")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edward Samaha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/08/2007")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edward Samaha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadi Dahdale")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/11/2001")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadi Dahdale")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charles Michael Bouri")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/09/2000")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charles Michael Bouri")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-764951-05-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A104B7-D1BC-43AE-A461-7D612C14676A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9DCC40-77BE-467B-AFA8-37FFAF221149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3471E53E-0F10-4A41-84EA-57567BE1878E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE44238D-7B31-4A3E-8F16-A56FE8038BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3502ED79-E2C1-40F1-9931-BBCBE7649124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9275BB0-9CB9-48D2-B7B8-D2BCF71DA2B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B930194-D030-4466-968E-E8E30A1CAB41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15BD241-4AB6-4614-9D89-0173E8F599D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552B5B39-7BD0-46E9-A88A-6D72C79238E1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Prodhim i çimentos, gelqeres, shfrytezimi i tyre, import, eksport, 
transport mallrshe, etj")          u be            ("Prodhim i çimentos, gelqeres, shfrytezimi i 
tyre, import, eksport, transport mallrshe, etj .Shfrytezim miniere dhe qymyri.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-302188-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 30.12.2013, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Gufalla, Selenice;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-379611-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve date 20.02.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         "Elbasan cement Factory",Bradashesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479208-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2014 per shtim objekti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640FC48D-8D38-4437-AFA4-A9342B5C5011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640FC48D-8D38-4437-AFA4-A9342B5C5011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665AAC42-4D6F-4C7F-B118-D3C26D270B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6319775-57DF-44B0-B4F1-20D15A3B5CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6319775-57DF-44B0-B4F1-20D15A3B5CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC345ED3-9DFA-48BB-9174-5B6CDE1F9EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A5F2EB-DF5F-4458-B344-46D9A00BE7C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A5F2EB-DF5F-4458-B344-46D9A00BE7C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E90713-9300-4A38-B05D-60D1C620C230
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Objekti ishte            ("Prodhim i çimentos, gelqeres, shfrytezimi i tyre, import, eksport, 
transport mallrshe, etj .Shfrytezim miniere dhe qymyri.")          u be            ("Prodhim i 
çimentos, gelqeres, shfrytezimi i tyre, import, eksport, transport mallrshe, etj 
.Shfrytezim miniere dhe qymyri. Kultivim, prodhim dhe tregtim te drureve frutore 
dhe jo frutore dhe Agrikulture.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606927-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.07.2014  per miratimin e 
marveshjes se Pengut mbi Kuotat dhe marrveshjes se kolateralit financiar per te nenshkruar 
mes shoqerise dhe Bankave si dhe cdo dokumenti tjeter ne lidhje me to “ Dokumentet e 
Garancise”. Depozitimi I vendimit date 31.07.2014  per miratimin e kushteve dhe 
transaksioneve te parashikuara ne dokumentet finaciare e cila  do ti levrohet shoqerise nga 
disa banka shqiptare. Depozitimi I Marrveshjes se Pengut mbi Kuotat  Nr.3421 Kol. 
Nr1492 Rep. date 14.08.2014 midis shoqerive “Fushe – Kruja Cement Factory”  dhe 
pengedhenesit  Raiffeisen Bank , Alpha Bank , Banka e Tiranes, Ubtesa San Paolo Bank 
Albania Bank, Banka Societe Generale Albania, Banka Credins per vendosjen e 
pengedhenesit si per nje garanci per shlyerjen e plote dhe te pakthyeshme te detyrimeve te 
Garantuara, me ane te ketij akti ne menyre te pakthyeshme japin peng kuotat, ne favor te 
kredidhenesve cdo aksion I ri I shoqerive ose te drejtat e lidhura me to qe mund te 
zoterohen ne te ardhmen nga barredhenesit. Depozitimi I marrveshjes kolaterali financiar 
Nr.3420 Rep. Nr.1491 Kol. Date 14.08.2014 ku eshte bere marveshja ku jane vendosur 
100% te kolateralit te shoqerise “Fushe – Kruja Cement Factory”  ne favor te 
kredidhenesit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621580-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B308F01A-BCFD-4374-B70D-024E032D49BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1C6443-247D-405F-A297-CA8A86B0826D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1C6443-247D-405F-A297-CA8A86B0826D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C43A21-BE93-4FCC-A052-F2DAF4EA985A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A72468-EA71-4A03-939D-52846ABDAB6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A72468-EA71-4A03-939D-52846ABDAB6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF16BD50-CEFE-48A2-B29E-9B7C304BF601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA7C516-AA3E-40A1-A09E-D9E5AF7527C7
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829232-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945719-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1593 Rep., Nr.792 Kol., date 
17.3.2015, ku eshte vendosur: Miratimin e largimit te Z. Sadi Dahdale dhe Z. Edward 
Samaha nga detyra e administratorit. Saktesimi i kodit ekonomik. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694058686")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sadi Dahdale")         
eshte larguar administratori:            ("Edward Samaha")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charles Michael Bouri")                    
, Kompetenca ishte                      ("Ushtrojne kompetencat dy e nga dy")            u be              
("Veprimet e ndermarra nga Shoqeria quhen te vlefshme me nenshkrimin e 
administratorit te vetem.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099849-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratës Noteriale, Nr.2144 Rep, Nr.966/2 Kol, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE170EF0-85C6-40C9-83F9-841A99D2DEF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5E8566-79F0-4995-AE05-981C4269C9CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6125D72-D3FA-4832-8708-994BE5156869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6125D72-D3FA-4832-8708-994BE5156869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2794928-2663-4DCF-9DDB-2E30A6D79992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34A69F1-B0D1-4BD1-BC5E-2E5642C4EB45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C873CE0A-12BB-44E9-9783-A89357B1B3C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E783E30A-13BF-42A6-B33D-1CBE46C76C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19684F78-D160-489F-9134-4B85012EF977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2D9149-45E5-4112-82CC-D2D9BA4D15DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2D9149-45E5-4112-82CC-D2D9BA4D15DA
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datë 30.12.2014, sipas të cilës, në bazë të nenit 584 të Kodit Civil, nenit 28 të ligjit të 
Barrëve Siguruese dhe në përputhje me cedimin, deklaruesi jep  shprehimisht miratimin e 
tij: A.Për zhbllokimin dhe si rrjedhojë fshirjen e regjistrimeve përkatëse nga regjistri 
hipotekor i barrëve hipotekore preferenciale mbi pasuritë e paluajtshme të renditura në 
ankeisn A të këtij dokumneti. B.P ër zhbllokimin dhe si rrjedhojë fshirjen e regjistrimeve 
përkatëse nga regjistri i barrëve siguruese të marrëveshjes së barrëve siguruese numër 1, të 
marrëveshjes së barrëve siguruese nr.2, të marrëveshjes së barrëve siguruese nr.3, të 
marrëveshjes së barrëve siguruese nr.4,  mbi koutat e shoqërive të renditura në aneksin B të 
këtij dokumenti. C.Përfundimin e cedimit dhe autorizimin e autoriteve kompetente për 
përfundimin e cedemit mbi të drejtat përkatëse të renditura në aneksin C të këtij 
dokumenti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108278-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187307-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8FC351-50E4-4C1B-8C2F-5376256AAD3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152932A1-4F05-4B70-B908-8B117714773F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF301091-9365-4706-AAB4-B2F6D6AADA6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF301091-9365-4706-AAB4-B2F6D6AADA6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063302DD-746A-4E1C-9044-687F4387F65F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A659D2AE-0A2B-439E-B748-7CCE1952A179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE12CBC6-2E2B-4606-B03A-EBFA7014F56B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE12CBC6-2E2B-4606-B03A-EBFA7014F56B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81B9DCB-65A7-4E54-8E56-ECAD89CB2C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A134FE-8DF0-4353-AE91-3D8471E76480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B046E1-FF12-49E6-9276-593C1238C232
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72D9493-E6C9-4B78-B919-9A031BE0AD03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B065D880-ED56-496E-BC38-AEBD69632EF4
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385687-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Abdi Toptani, Pallati Torre Drin, Ap Nr.63, Kati 6-te.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-464665-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.12.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Depo materiali, ish Uzina 12 Ni-Co, Zona kadastrale 3965, Nr. pasurise 350/2, 
Metalurgji Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676740-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.04.2016, ku 
eshte vendosur riemerimi i administratorit z.Charles Michael Bouri si administrator per 
pese vjet nga data 21.05.2016 deri me 21.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6713A12F-161A-452C-8F73-B2F281141AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6713A12F-161A-452C-8F73-B2F281141AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C49DA09-53BC-4643-902F-3E8CF0CB5010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C49DA09-53BC-4643-902F-3E8CF0CB5010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0521AD05-1243-4B57-A986-422C8B82B6EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAF3733-4679-41C4-AE76-87987EBDDC4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8849E281-C49D-428B-91FB-A5B4863BDAB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FADBC3-5B47-4ED6-8D4E-B4E3982E2A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FADBC3-5B47-4ED6-8D4E-B4E3982E2A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AA55AB-C20E-4AA7-94FD-C8AB636B931E
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charles Michael Bouri")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/05/2011")            u be              ("21/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charles Michael Bouri")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/05/2016")            u be              ("21/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796725-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941049-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941315-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.09.2016 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim i çimentos, gelqeres, shfrytezimi i tyre, import, eksport, 
transport mallrshe, etj .Shfrytezim miniere dhe qymyri. Kultivim, prodhim dhe tregtim te 
drureve frutore dhe jo frutore dhe Agrikulture.")          u be            ("Prodhim i çimentos, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B06848-32A8-4DBB-9F46-5864E6855C0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76690150-45A2-43F3-A774-914D344F42CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD4BA6B-BC45-41F3-94E6-E50623A8E82B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD4BA6B-BC45-41F3-94E6-E50623A8E82B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48C2125-D7D1-4356-8F18-65150E39798D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54D8C50-3CEA-4BF8-BF85-8ED6458BC23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4D9E76-721D-4333-9C72-B31E5B8CA73A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CE3AC9-723D-4416-ADAC-E4DF42AF8D0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4A3C9E-C581-4E2C-BB08-23E94AFBDCBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D2DBBE-F334-4A5E-A67A-AAAC13864FD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7ABAFB-B6CD-4F7F-B702-E95AF53C8265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD02138-54D5-482E-978B-F63786DE4C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD9FDB1-C004-4A76-AB0E-F67A8B8D5F90
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gelqeres, shfrytezimi i tyre, import, eksport, transport mallrshe, etj .Shfrytezim 
miniere dhe qymyri. Kultivim, prodhim dhe tregtim te drureve frutore dhe jo frutore 
dhe Agrikulture.Transportimi, grumbullim, magazinim dhe perpunim apo asgjesim 
ose incenerim i mbetjeve jo te rrezikshme perfshire mbetjet hidrokarbure.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969068-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127191-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 080/3 Prot,  datë : 10.01.2017, 
protokolluar nga QKB, me Nr. 1027 Prot, date: 24.01.2017, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “JUSTITIA”, ku eshte urdheruar: Venien menjehere te mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “FUSHE-KRUJE CEMENT 
FACTORY”shpk, me NUIS K71827801E.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-138340-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 196/3 Prot,  datë : 25.01.2017, 
protokolluar nga QKB, me Nr. 1421 Prot, date: 31.01.2017, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “JUSTITIA”, ku eshte urdheruar: Heqjen menjehere te mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “FUSHE-KRUJE CEMENT 
FACTORY”shpk, me NUIS K71827801E.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7F4EBD-6F45-4AA1-B2A1-9D51DD7A5E29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCAD3CC-A1A9-4CDC-A846-268F519EAEDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA24894-8764-4FDB-A63C-3738F8C39001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D853F82-657E-4C30-BF22-6EEC279B70BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D918A5FC-9318-4E73-9B2B-8CBCCF944D3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA75A088-2979-45D0-9908-EEDB157F128A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B364F11-F91E-4319-85FF-B30B72B2D80C
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06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142374-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.193/3 Prot., datë 23.01.2017, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja e menjehershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “FUSHE-KRUJE 
CEMENT FACTORY” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K71827801E.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221027-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.03.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Guri i Bardhe, ambjent brenda godines se shoqerise AKS shpk;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259611-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1011/3 Prot., datë 14.04.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.6012 Prot., date 24.04.2017, lëshuar nga Shoqëria 
Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Heqja e menjehershme e masës së sekuestros 
konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “FUSHE-KRUJE CEMENT 
FACTORY” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K71827801E.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-412225-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyra financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5D4FDB-C6B6-4766-B539-FCDCF2159360
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EB738D-F1EF-44DD-84D1-3297527732A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DA45B1-D6C2-4FC5-8C2E-8BF900795FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC5D5E4-8253-4874-9031-219988F5A6E0
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629020-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.059/3 Prot., datë 05.01.2018, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja e menjehershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “FUSHE-KRUJE 
CEMENT FACTORY” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K71827801E.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673970-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 212/3 Prot., datë  26.01.2018, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Heqjen e menjehershme te masës 
së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “FUSHE-KRUJE 
CEMENT FACTORY” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K71827801E.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851652-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1013/3 Prot., date 26.06.2018,   "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Justitia” 
drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:  Venien menjehere te mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “FUSHE-KRUJE CEMENT 
FACTORY” sh.p.k.,  me NIPT- K71827801E.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863556-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1104/3 Prot., date 10.07.2018,   "Per 
Heqjen e mases se Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private 
“Justitia” drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:  Heqjen menjehere te mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “FUSHE-KRUJE CEMENT 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7716977E-2513-4B2B-BE0B-28A26B29C83E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF05758-2744-4224-9E67-2A7E1F46B258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FD21EE-B5FB-44F5-9E91-9EACFA4368F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B79B51-0F4B-40DF-9074-F2684EE01413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75437D9D-D6BB-43C7-A062-635CC2195EAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B19A25-2948-42D5-83B7-8BB4E208D5E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1815CEA-E40E-4602-85B3-85193231D70D
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FACTORY” sh.p.k., me NIPT- K71827801E.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079682-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese mbi kuotat e pjesemarrjes 
ne shoqeri Nr. 276 Rep. Nr. 121 Kol., date 21.01.2019.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adelajda.roka@fkcementfactory.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295678-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyra financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393574-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhim i çimentos, gelqeres, shfrytezimi i tyre, import, eksport, 
transport mallrshe, etj .Shfrytezim miniere dhe qymyri. Kultivim, prodhim dhe tregtim te 
drureve frutore dhe jo frutore dhe Agrikulture.Transportimi, grumbullim, magazinim dhe 
perpunim apo asgjesim ose incenerim i mbetjeve jo te rrezikshme perfshire mbetjet 
hidrokarbure.")          u be            ("Prodhim i çimentos, gelqeres, shfrytezimi i tyre, 
import, eksport, transport mallrshe, etj .Shfrytezim miniere dhe qymyri. Kultivim, 
prodhim dhe tregtim te drureve frutore dhe jo frutore dhe Agrikulture.Transportimi, 
grumbullim, magazinim dhe perpunim apo asgjesim ose incenerim i mbetjeve jo te 
rrezikshme perfshire mbetjet hidrokarbure.Shitje / blerje pasuri te paluajteshme.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5A69F7-6D12-4474-9AB8-C7384FF86498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF35EE9-8907-4108-8DAB-05ACDDBB19DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB81196E-13CB-4559-97DD-9EF5487D2687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E40B0E-A5F8-4107-8353-C71359350EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E40B0E-A5F8-4107-8353-C71359350EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D172100F-5CB7-4646-A1C5-03BB09865838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0728EB26-6C77-4A39-9BD0-B22BC664B423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07BCC7F-E642-40C7-9B63-BC04D4E59A15


17

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395039-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.10.2019 për mbylljen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Guri i Bardhe, ambjent brenda godines se shoqerise AKS shpk;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Gufalla, Selenice;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Abdi Toptani, Pallati Torre Drin, Ap Nr.63, Kati 6-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571833-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësimi i të dhënave të identifikimit të administratorit të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Charles Michael Bouri")                      Nga data 
"21/05/2016             Ne daten "21/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Charles Michael Bouri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704410-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charles Michael Bouri")                    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAA4494-34DD-4E82-9DEB-17231B80CE0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFD355F-866D-4CC5-9059-F1EFC63A5F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8DAEC8-94BE-45D5-AAD0-3A9DB934E7F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDA3D81-608A-4DB0-914D-EA3F3D112818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DC1BE8-2304-4CA3-AB85-E094BF8565ED
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, Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/05/2021")            u be              ("21/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704431-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704435-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994254-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6069A2FC-ECF8-4C25-BF8D-17FC3B4422A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106D3CC8-D14D-41E5-80DD-6446E1BB7054
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8E35A5-E6FB-4FEA-B0E4-587E1D66933C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A58C24-D59B-4266-9469-5EECAD1C3A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD02CD81-9187-476D-8B38-80DAD2114B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFAA192-698C-4066-816C-8CEB347B2E33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FB9863-CE1E-4476-8C7D-43F5447D950A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F211F41B-F9D2-47C8-AEB3-4D37CCA21142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D89FE04-AC47-4119-97F1-6DA2D5B5A6F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862B0364-B180-452A-B9D5-FDEF5BBC6CAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59F5897-C80A-43C7-87D2-1CB22D7BD5FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE50C8A1-FF5E-463B-9053-2E15AE07844B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86AE2F5-C3F8-4838-89CD-3987E1A29C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB32A95-BCA3-4540-BB87-4F3AE36F0A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5173D648-8C69-4103-84EF-4F7F8825F255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4930930D-BF38-4B47-AB4A-5389C4F8D4DC
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-613202-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.05.2026  per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0694058686")          u be            ("0692036913")         
E-Mail ishte            ("adelajda.roka@fkcementfactory.com")          u be            
("lorida@fkcementfactory.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Charles Michael Alexander Bouri")                      
Nga data "22/05/2026             Ne daten "22/05/2031
eshte larguar administratori:            ("Charles Michael Bouri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Datë: 02/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FCF5E6-196B-4E44-85B5-6C0B3991D6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FCF5E6-196B-4E44-85B5-6C0B3991D6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874C71B3-906C-4342-B2F6-8767DA4C67A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EA25CB-C1F0-43EB-B728-A0C0B83B3194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A4F9EF-4C3D-4837-8E5D-FE6B490AE1DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5D6D7E-7673-4710-8D9E-8CEEF6C292CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DCFC53-CA31-46C4-89EF-FED7AE94B3D6

